



Folio: A 209
Folio Fiscal: BE236700-A99A-49B2-9B3F-91397737680A
No. de serie del CSD Emisor: 00001000000703711912
No. de serie del CSD SAT: 00001000000713690397
Fecha y hora de emisión: 20-03-2025 14:18:19
Fecha y hora de certificación: 20-03-2025 14:18:24
Tipo CFDI: Ingreso 4.0 Factura

Lugar de expedición:

Emisor	Receptor
NEYDA DE LOURDES GOMEZ LOPEZ	GEC950401659
	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
	CALLE 8 149 S/N COLONIA CENTRO ENTRE 61 Y 63 SAN FRANCISCO DE
	CAMPECHE CAMPECHE CAMPECHE MEXICO 24000
612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Cant.	Unidad	Clave Unidad	No. Identificación	Clave ProdServ	Descripción del producto o servicio	Impuestos	P. Unitario	Importe
4.00000	LITRO	LTR	ABRIL	47131813	ABRILLANTADOR DE LLANTAS, 1 LT.	002 - 46.72	73.00000	292.00
1.00000	PIEZA	EA	GLAM	10302830	GLADE AMBIENTAL GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS 115.00000	002 - 18.40	115.00000	115.00
4.00000	PIEZA	EA	AROM	12352000	INCLUYE 1 ACEITE Y 1 UNIDAD DE CALENTAMIENTO. AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	002 - 31.36	49.00000	196.00
1.00000	PAQUETE	AB	AROM	12352000	AROMATIZANTE GLADE® AUTOMÁTICO AEROSOL ELECTRICO, INCLUYE APARATO DIFUSOR Y UNA LATA DE AROMATIZANTE.	002 - 38.40	240.00000	240.00
1.00000	LITRO	LTR	AAML	47131816	AROMA AMBIENTAL LIQUIDO MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	002 - 7.20	45.00000	45.00
1.00000	GALON	A76	AAML	47131816	AROMA AMBIENTAL LIQUIDO MANZANA, CANELA, FRUTAL, 3.8 LITROS	002 - 31.36	196.00000	196.00
3.00000	PIEZA	EA	ATOMI	40141742	ATOMIZADOR P/LIQUIDOS SI/FRASCO	002 - 15.36	32.00000	96.00
20.00000	PIEZA	EA	JAB	73101612	JABON AXION LIQUIDO 750 ML	002 - 137.60	43.00000	860.00
2.00000	KILO	KGM	BOLNE	47121701	BOLSA NEGRA TIPO CAMISA POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 70 X 40 CM, 1KG.	002 - 19.84	62.00000	124.00
4.00000	KILO	KGM	BOLNE	47121701	BOLSA NEGRA P/BASURA 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	002 - 30.72	48.00000	192.00
4.00000	KILO	KGM	BOLNE	47121701	BOLSA NEGRA P/BASURA 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	002 - 30.72	48.00000	192.00
4.00000	KILO	KGM	BOLNE	47121701	BOLSA NEGRA P/BASURA 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	002 - 30.72	48.00000	192.00
4.00000	LITRO	LTR	CEPC	12181501	CERA LIQUIDA AUTOMOTRIZ, 1 LITRO.	002 - 102.40	160.00000	640.00
4.00000	PIEZA	EA	DESIN	53131612	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	002 - 103.68	162.00000	648.00
5.00000	PIEZA	EA	AROM	12352000	AROMATIZANTE AUTOMOTRIZ CALIFORNIA SCENTS DIVERSOS AROMAS	002 - 94.40	118.00000	590.00
1.00000	LITRO	LTR	DESTAP	42312310	DESTAPACAÑOS LIQUIDO, 1 LT.	002 - 11.68	73.00000	73.00
6.00000	PIEZA	EA	FSCH	11151500	FIBRA SCOTCH BRITE VERDE CON ESPONJA	002 - 18.24	19.00000	114.00
8.00000	PIEZA	EA	FRA	47131501	FRANELA BLANCA 1 MT.	002 - 24.32	19.00000	152.00
2.00000	ROLLO	XRO	FRA	47131501	FRANELA ROJA C/25 MTS.	002 - 121.60	380.00000	760.00
8.00000	METRO	MTR	FRA	47131501	FRANELA ROJA 1 MT.	002 - 24.32	19.00000	152.00
1.00000	LITRO	LTR	GELANT	53131627	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	002 - 12.00	75.00000	75.00
2.00000	PIEZA	EA	INSEC	10191509	INSECTICIDAS CASA Y JARDIN 400 ML.	002 - 23.36	73.00000	146.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Timbrado por Dot Net Desarrollo de Sistemas, S.A. de C.V. DND070112H92 Autorización SAT: 56179

10.00000	LITRO	LTR	LIMPIA	47131827	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	002 - 30.40	19.00000	190.00
2.00000	LITRO	LTR	LIMV	47131824	LIMPIADOR DE VIDRIOS 1 LT.	002 - 10.24	32.00000	64.00
3.00000	GALON	A76	Limppa	25171500	Limpiaparabrizas 3.8 LITROS.	002 - 45.60	95.00000	285.00
1.00000	PIEZA	EA	MECHU	47131600	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	002 - 13.76	86.00000	86.00
1.00000	PIEZA	EA	PAÑU	14111704	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	002 - 49.60	310.00000	310.00
3.00000	PIEZA	EA	PLED	24122000	PLEDGE EN AEROSOL.	002 - 45.60	95.00000	285.00
6.00000	LITRO	LTR	JAB	73101612	JABON SHAMPOO P/AUTO, 1 LT.	002 - 47.04	49.00000	294.00
4.00000	PIEZA	EA	TOALLB	52121701	TOALLA HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX. BOTE	002 - 65.92	103.00000	412.00
6.00000	PIEZA	EA	VEL	25111903	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.	002 - 105.60	110.00000	660.00
20.00000	LITRO	LTR	CLO	12141901	CORO CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	002 - 57.60	18.00000	360.00
6.00000	CAJA	XBX	PH	14111704	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	002 - 363.84	379.00000	2,274.00
1.00000	CAJA	XBX	TOAINTER	14111703	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	002 - 43.20	270.00000	270.00
1.00000	CAJA	XBX	TOALLB	52121701	TOALLA EN ROLLO BLANCO C/6PZAS.	002 - 52.80	330.00000	330.00
5.00000	PIEZA	EA	JAB	73101612	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	002 - 23.20	29.00000	145.00

Total con letras:		Subtotal \$	12,055.00
TRECE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS (80/100) M.N.		IVA 16.00% \$	1,928.80
Método de pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido	Total \$	13,983.80
Forma de pago:	99 Por definir		
Uso CFDI:	Gastos en general		
Moneda:	MXN Peso Mexicano		

Sello digital del Emisor

WGpx0Be1mPWt/GvshUqfyd9QcVp/TJHhQmHjSWto69ldsxU+nahrJ7IrfGSZ0s22IXiLd6GIROLTW1Bd9f6AjyCLzaSA4b+uPAjKvJ3M6s5vUQCwzj7Gn8QPuHrkxUVV7RFNQZxtGZTzlwfiU6OCHNCIUV0kga9vjnSimHmEf70ot0f52bSjnhkvXKh4BnvpVIEHz7aFnZZR8VxAYIB95NIBSKJNm7c1x5j6IDJjpZOUeZ23XbKFAID+ILF3ncdsiajfdCxiXjU8uxRHnuycpu3u6T6o95CemHqD1M88zan+MrghFb501a16pCuKIGIZZ/5PDddVKIEIA==

Sello digital del SAT

eXmbxFUd4XfKQwGcxP3nj4aI4wgj2oDYC+k6RSMiHkCsKZpc2DcaNwNdbVlwsdI/0T5ReXUPRM5KSvPT9nIU6pBPkGcH73d0R1KEGpKlrWZBxN9K0d2P4tmJbLIAPLm19BHgD7LwpwZRCjaG3MpcKoPwGzFp+bolalLWF6H3RAvmUaRS444KMDs0thER7x1YMfWxRgbsApqsgtVaRI4tvaTE27YiCjkmEreaPTM4KzAPb8R543GYdZRJwDy0jSKC4NNRz3aJ3f7FLDCDjYqULo9zRlfpUvX5O2xbbl8cXf9aB9qObstqldu8fW31+8jgIT+50xd9DCwA==

Cadena Original del Complemento de certificado digital del SAT

||1.1|BE236700-A99A-49B2-9B3F-91397737680A|2025-03-20T14:18:24|DND070112H92|WGpx0Be1mPWt/GvshUqfyd9QcVp/TJHhQmHjSWto69ldsxU+nahrJ7IrfGSZ0s22IXiLd6GIROLTW1Bd9f6AjyCLzaSA4b+uPAjKvJ3M6s5vUQCwzj7Gn8QPuHrkxUVV7RFNQZxtGZTzlwfiU6OCHNCIUV0kga9vjnSimHmEf70ot0f52bSjnhkvXKh4BnvpVIEHz7aFnZZR8VxAYIB95NIBSKJNm7c1x5j6IDJjpZOUeZ23XbKFAID+ILF3ncdsiajfdCxiXjU8uxRHnuycpu3u6T6o95CemHqD1M88zan+MrghFb501a16pCuKIGIZZ/5PDddVKIEIA=||00001000000713690397||

Desarrollado por: contaDIGITAL®